
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.10.2022 року                 № 159 

 

Про затвердження переліку споруд 

подвійного призначення та найпростіших 

укриттів розташованих на території 

Великодолинської селищної ради  

 

На виконання частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, відповідно до 

Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його 

обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 р. № 138, 

враховуючи рекомендацію комісії техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Великодолинської селищної ради згідно протоколу від 21 жовтня 2022 року № 22, з метою 

забезпечення захисту населення, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів 

розташованих на території Великодолинської селищної ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів. 

 

 

Секретар селищної ради            Світлана КУРКО 

 

 

 

 

 

 


